¶ Seneca Paulus Salutem.

Litteras tuas hylaris heri accepi. ad quas rescribere statim potui: si p̄sentiam iuuenis: quē ad te missurus eram: habuissem. Scis em̄ q̄: et p̄ que: et quo tpe: et cui quid dari cōmittiq̄ debeat. Rogo ergo ne putes neglectū. dum p̄sona ne qualitatē inspicio. Sed q̄ lris meis nos bene acceptos alicui scribis. felicem me arbitror: tān viri iudicio. Neq̄ em̄ hoc diceris Censor: Sophista: mgr tantū principis etiā oīm: nisi q̄ vere dicis. Pro te diu bene valere.

¶ Seneca Paulo Salutem.

Quedā volumina ordinari et diuisionibus suis statū eis dedi. ea q̄ legere cesari sum destinatus. Et si modo fors p̄spere annuerit: eris forstan et tu p̄sens. Sin alis: reddā tibi diē: vt inuicē hoc opus inspiciamus et possimus non prius edere ei hanc scripturā: nisi prius tecū cōferā: si modo impune hoc fieri potuisset: vt scires et te nō p̄teriri. Vale paule charissime.

¶ Seneca Paulus Salutem.

Quotienscumq̄ lras tuas audio. p̄sentiam tui cogito: nec aliud existimo q̄ omni tpe te nobiscum esse. Cum primū itaq̄ venire ceperis. inuicem nos et de primo videbimus. Bene te valere opto.

¶ Seneca Paulo Salutem.

Amio tuo angimur recessu. Quid est: vel que res remoratur faciunt. Si in dignatio dñi q̄ a ritu et secta veteri recesseris: et alios rursus conuerteris. erit postulandi locus. vt rōne factum nō leuitate hoc existimet. Vale.

¶ Seneca et Lucillo Paulus Salutem.

De his quibus vel que mihi scripsistis nō licet arundine et atramento eloqui quarū altera res notat et designat aliquid: altera euidenter ostēdit. p̄cipue cū sci am interuos esse idē quātus apud nos: et in vobis qui me intelligunt. Honor habendus est oibus. tanto magis quanto indignati occasionem captant: quibus si patientiam demus omnimodo eos ex quacūq̄ parte vincemus. si modo do bi sunt qui penitentiam sui gerant. Bene valete.